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Kunnanvaltuusto on päättänyt kokouksessaan 20.5.2024 § 21 pyytää 
lautakuntia syyskuun loppuun 2024 mennessä käsittelemään 
arviointikertomuksen ja antamaan vastineet kertomuksen havaintoihin sekä 
raportoimaan valtuustolle kuluvan vuoden aikana havaintojen 
aiheuttamista toimenpiteistä. 

 
Yhdyskuntapalvelut tulosalueen painopistealueiksi on nostettu 
ilmastomuutokseen vastaaminen, viihtyisä Savitaipale, Ulkoilu ja vaellus 
reitit sekä maa-ja metsätilat.  
- Ilmastomuutokseen vastaamisen mittariksi on määritelty CO2 

päästöjen alenemisen. Tilinpäätöstä tehdessä mittaustietoja ei ole vielä 
saatavilla ja näin ollen toteumaan ei ole pystytty vastaamaan. 
Kyseiseen toteumaan on kunnalla myös rajalliset mahdollisuudet 
vaikuttaa. Mittaria on muutettu vuodelle 2024 siten, että se mittaa 
aihealueen toteutuneita tehtyjä toimenpiteitä. Toimenpiteet mitataan 
kunnan tekemistä toomista. 

- Viihtyisä Savitaipale painopistealueen toteuman tarkastuslautakunta 
arvioi saavutetuksi. 

- Maa- ja metsäalueet mittarina metsätaloussuunnitelman toteutuminen 
(toteutunut suunnitellusti) sekä kysely johon tavoite saada vastauksia 
65% lähetetyistä kyselyistä. Kyselyn mittari ei ole kuvaava, eikä kuvaa 
toiminta-aluetta, joten kysely jätettiin tekemättä ja poistettu 2024 
vuodelta. 

- Ulkoilu- ja vaellusreitit kyselyn toteutti Etelä-Karjalan liitto alueellisesti, 
jonka takia kunta ei lähtenyt toteuttamaan omaa erillistä kyselyä. 
Alueellinen selvitys kokouksen oheismateriaalina sekä 
tarkastuslautakunnalle toimitettavana.  

           
Liikelaitoksen tulosalueen painopistealueiksi on nostettu lämpö- ja 
vesihuollon pitkäjänteinen toiminnan ylläpito ja kehittäminen niin, että se on 
laadukasta ja kustannusvastaavaa.  
- Mittaristona on ollut jätevedenpuhdistamon lupaehtojen optimiarvojen 

täyttyminen. Saatu arvonalitusluku ei suoraan kuvaa puhdistamon 
toiminnan laatua ja ei ota kantaa lupaehtoihin verraten parempi 
saavutuksia. Mittaristoa on muokattu vuodelle 2024, niin että 
vertailussa otetaan huomioon myös lupaehtoihin verraten paremmat 
tulokset. 

 
Asuinhuoneistot ja -rakennukset sekä tilapalvelut tulosalueen 
painopistealueiksi on määritelty rakennusten hyvä kunto ja kiinteistöjen 
hoidossa huomioidaan kestävän kehityksen sekä vastuullisuuden 
periaatteet. 
- Mittaristona on ollut kysely jossa tavoite saada vastauksia 65% 

lähetetyistä kyselyistä => Mittaristo ei kuvaa painopistettä, joten 
kyselyä ei toteutettu.  

- Talousarvio toteutui suunnitellusti 
Mittaristona oli myös saada yksityisten henkilöiden tarjoamat asunnot 
myyntiin kunnan nettisivuille. Kyseinen toimenpide ajaisi kunnan jo 



olemassa oleville markkinoille ja niillä toimivien palvelutarjoajien tontille. 
Kunta ei myöskään pysty vastaamaan ilmoituksien oikeellisuuksista ja 
toimia sen myötä välittäjänä. 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus on esityslistan oheismateriaalina. 
 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Timo Tammelin 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta käsittelee arviointikertomuksen ja antaa yllä olevan 
teknisen lautakunnan vastineen kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


